
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 februari 2009;

gelet op wens om de 183 nieuw aangelegde parkeerplaatsen op het NS-terrein als openbaar te 
beschouwen en niet enkel voor de (betalende) treinreizigers;

gezien het feit dat met deze uitbreiding van parkeerplaatsen aan de rand van het centrum 
tegemoet wordt gekomen aan de wens om de parkeerdruk in het centrum te verminderen. 

besluit:

in te stemmen met het beschikbaar stellen van een bijdrage ad € 129.000 zijnde 50% van de 
aanlegkosten.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 23 maart 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


